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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό 19/2022 της συνεδρίασης της Οικονομικής επιτροπής 

Δήμου Πολυγύρου 

 

Στον Πολύγυρο σήμερα την εικοστή έβδομη (27η) Ιουλίου 2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 

12:00 στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Πολυγύρου, συvήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή, μετά από την υπ’ αριθ. 9854/18-7-2022 πρόσκληση του Προέδρου. 

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε το αναπληρωματικό μέλος της Ο.Ε. ο κ. Γεώργιος Ματέας, 

Αντιδήμαρχος Ορμύλιας, λόγω απουσίας του τακτικού μέλους της Ο.Ε. του κ. Παναγιώτη Δήμητσα 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής ήταν: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1. Αστέριος Ζωγράφος, Πρόεδρος Ο.Ε. 2. Χρήστος Βορδός, 3. Δημήτριος Ζαγγίλας, 

4. Παπακωνσταντίνου Νίκος 5. Αργύριος Τσινάς, 6. Δημήτρης Κυργιαφίνης τακτικά μέλη Ο.Ε και 

7. Γεώργιος Ματέας, αναπληρωματικό μέλος Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  -  

 

Αριθμός θέματος: 8ο  Λήψη απόφασης περί παραλαβής της μελέτης: 

«Μελέτη οδοποιίας για το έργο ασφαλτόστρωση 

αγροτικής οδού Βάβδου» 

Αριθμός Απόφασης: 215 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου Κωνσταντία Ψαθά, για την τήρηση των 

πρακτικών. 

Το θέμα εισηγήθηκε ο Πρόεδρος της Ο.Ε. ο κ. Αστέριος Ζωγράφος και τόνισε ότι με την υπ’ αριθ. 

2234/2021 απόφαση του Δημάρχου Πολυγύρου έγινε η απευθείας ανάθεση της μελέτης «Μελέτη 

οδοποιίας για το έργο ασφαλτόστρωση αγροτικής οδού Βάβδου» στον Γεωργίαδη Μιχαήλ, 

Τοπογράφος Μηχανικός Α.Π.Θ. 

Βασικό αντικείμενο της μελέτης αποτελεί η μελέτη οδοποιίας υφιστάμενης αγροτικής οδού 

στην περιοχή του οικισμού ΒΑΒΔΟΣ 

Παραδοτέα 

- Τεχνική Έκθεση 

- Γενική Οριζοντιογραφία οδού 

- Οριζοντιογραφία οδού 

- Μηκοτομή – διάγραμμα επικλίσεων οδού 

- Διατομές οδού 
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- Οριζοντιογραφία σήμανσης οδού 

- Αναλυτικές προμετρήσεις εργασιών – υλικών, προϋπολογισμός εργασιών - υλικών 

Ο ανάδοχος έχει παραδώσει ως όφειλε το παραδοτέο της μελέτης του σύμφωνα με τα ως άνω 

αναφερόμενα και αφού πιστοποιήθηκε η τήρηση όλων των προδιαγραφών, κανονισμών και 

τεχνικών οδηγιών που ισχύουν κατά το χρόνο σύνταξης της εν λόγω μελέτης και βεβαιώθηκε η 

ποιοτική και ποσοτική της επάρκεια και η συμμόρφωση του Αναδόχου προς τις συμβατικές εν 

γένει υποχρεώσεις του 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε το Σώμα να αποφασίσει σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση, έλαβε υπόψη όλα τα παραπάνω και μετά από 

διαλογική συζήτηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Την παραλαβή – έγκριση της υπ’ αριθ. 34/21 μελέτης «Μελέτη οδοποιίας για το έργο 

ασφαλτόστρωση αγροτικής οδού Βάβδου» (κατηγορία 10) η οποία εκπονήθηκε από τον Γεωργιάδη 

Μιχαήλ, Τοπογράφος Μηχανικός Α.Π.Θ. σύμφωνα με την από Φ6στ/19159/27-12-2021 σχετική 

σύμβαση 

Επί της απόφασης μειοψήφησαν τα τακτικά μέλη της Ο.Ε. οι κ.κ. Αργύριος Τσινάς και 

Δημήτριος Κυργιαφίνης 

Η παρoύσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 215/2022 

Αφoύ αναγνώσθηκε τo πρακτικό αυτό υπoγράφεται ως ακολούθως 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                              ΤΑ  ΜΕΛΗ 

Ακριβές Αντίγραφο 

Πoλύγυρoς  27η Ιουλίου 2022 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
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